Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CXXXVI. Herzog Mastwin von Pommern trägt den Markgrafen Johann, Otto
und Konrad von Brandenburg alle seine eigenthümlichen Güter zu Lehn
auf, und empfängt diese, außer dem Schlosse und Lande Belgart, ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

nior, ministeriales Johannes dictus Balch, Rodolfus de Boyfter, Vlricus de Cruge, Geuehardus de Aluenfleue, Johannes Gans, Gerardus Wolf, arnoldus de Jagowe quilibet in loco sibi prefixo. Hoc tamen excepto, quod prima quingentas marcas sine introitu perfoluimus. Item si ex predictis fideiussoribus aliquem decedere contingeret, alium sicut condictum est debemus substituere loco sui. Preterea promissimus fide data, ut cum Treuge inter dominos flauie et nos nunc durantes expirauerint, nec prefatus auunculus noster nec nos, neuter nostrum sine altero acceptabit cum sepe dictis dominis omnibus aut cum aliquo ipsorum compositionem facere siue pacem, nisi fiat de pari consilio et consensu. Datum anno domini M^o. CC^o. LX^o. IX^o., feria tertia proxima post ietare.

Nach dem im K. Landes-Archive zu Hannover befindlichen Original.

CXXXVI. Herzog Mastwin von Pommern trägt den Markgrafen Johann, Otto und Konrad von Brandenburg alle seine eigenthümlichen Güter zu Lehn auf, und empfängt diese, außer dem Schlosse und Lande Belgart, von ihnen wieder zurück, am 1. April 1269.

In nomine domini amen. Mastwinus, dei gratia dux pomeranorum, omnibus presentes nostras literas inspecturis salutem in omnium saluatore. Que aguntur a nobis, ne a memoris hominum, que res fragilis est, excidant et euanescant, conseruimus nostris scriptis authenticis roborari: nam fidele testimonium dat scriptura, interuentibus enim hominibus non sunt ea, que sibi commendantur, aliquatenus interire. Hinc est, quod notum esse volumus uniuersis, quod cum dominis nostris, Illustribus principibus, Johanne, Ottone et C., Brandenburgensibus marchionibus, amicabiliter et concorditer conuenimus in hunc modum, Quod filiam nostram viro matrimonialiter copulauerunt, cui mille marcas examinati argenti superaddemus, maritus vero centum marcas eidem nomine dotis assignabit annuo excipiendas vite sue temporibus feliciter et quiete. In signum vero beneficii et dilectionis exhibite nobis et unionis indissolubilis, cum dictis dominis nostris marchionibus contracte, de mera nostra voluntate et motu proprio et consensu, omnia bona nostra et proprietatem omnium bonorum nostrorum Dominis nostris marchionibus antedictis renunciauimus et recepimus ab eisdem ipsa bona in feodum, omagium ipsis prout iustum est exhibendo. Dicta etiam bona uxori nostre et pueris nostris suis patentibus literis iusto titulo feodi transmiserunt perpetuo possidenda, preter castrum belgart cum terra adiacente et omnibus suis pertinentiis, quod ad usus suos sibi libere reseruabunt. In cuius restaurum dicti domini marchiones nobis et uxori nostre et pueris nostris centum marcas stendaliensis argenti conferent in feodum annuo excipiendas vel centum choros duri frumenti, tritici XXX. choros, filiginis XL, ordeii XXX. iusto tytulo feodi possidendos, Et si dictum frumentum in terra ipsorum duxerimus acceptandum, omnia feodalia in ipsis bonis et hominibus vel beneficiis ecclesiasticis conferendis libere nobis cedent, impedimento quolibet et contradictione postposita et remota. Preterea dictis dominis nostris marchionibus fideliter in omnibus astabimus indefesse, assistentes eisdem in